

## اخبار کوتاه

### حمایت بانک آینده از کسب و کارهای

#### انسپ دیده از کرنا

بانک آینده، از کسب‌و کارهایی که به‌دلیل شرایط ناشی از شیوع ویروس کرونا در فعالیت اقتصادی خود، آسیب دیده‌اند، با اعطای تسهیلات، از آن‌ها حمایت کرد.به گزارش روابط عمومی بانک آینده، این بانک با هدف کمک به صاحبان کسب‌و کارهای آسیب‌دیده ناشی از همه‌گیری کرونا و به‌منظور حفظ رونق اشتغال و جبران بخشی از خسارات عملیاتی واحدهای تولیدی کشور تا تاریخ ۲۹/۰۹/۱۳۹۹، تعداد ۳۸۸۶ فقره تسهیلات به ارزش بیش از ۷۳۰ میلیارد ریال معرفی شده فعال به بانک را در دستنوار کار خود دارد.گفتنی است: تا تعداد ۲۸۸۶ فقره تسهیلات معرفی شده به بانک آینده، تعداد بیش از ۳۳۵۱ فقره، تسهیلات خود را دریافت کردند که ارزش کل پرداختی این تسهیلات، حدود مبلغ ۵۲۲ میلیارد ریال است. پرونده‌های سایر واحدهای تولیدی معرفی شده به بانک نیز در اسرع وقت در حال بررسی است که پس از تکمیل و مطابقت با ضوابط بانک مرکزی ج.ا.ایران، تسهیلات حمایتی آن‌ها نیز پرداخت می‌شود.بانک آینده با توجه به اولویت‌های خود، مبنی بر حمایت از فعالان اقتصادی و افزایش تولید و اشتغال، برنامه‌های هدف‌سنجی را در جهت تأمین مالی نگاه‌های تولیدی، به اجرا درآورده است که گماکان ادامه دارد.

### انتخاب دکتر قلی‌پور، مشاور مدیرعامل بیمه

#### «ما» به عنوان دانشمند برتر جامعه و صنعت

دکتر آرین قلی پور مشاور مدیرعامل بیمه «ما» و استاد دانشکده مدیریت دانشگاه تهران به‌عنوان دانشمند برتر «همکاری جامعه و صنعت» در بیست و یکمین جشنواره تجلیل از پژوهشگران و فناوریان برگزیده کشور انتخاب‌شده.گزارش روابط عمومی بیمه «ما»، به مناسبت هفته پژوهش و در راستای تشویق و حمایت از فعالیت‌اثربخش اعضای هیأت‌علمی ۱۵دانشمندبرتر در همکاری با جامعه و صنعت معرفی شدند.بر اساس این گزارش، دکتر آرین قلی پور مشاور مدیرعامل بیمه «ما» به دلیل مشارکت گسترده در طراحی ساختارهای سازمانی برای ادارات وصنایع کشور و ارائه طرح های مختلف در حوزه مدیریت منابع انسانی حائز این مقام شد.این گزارش افزود: شرکت سهامی بیمه «ما» به‌منظور پیشبرد اهداف توسعه‌ی متوالی و نیز تلاش برای چشم اندازهای آتی در حوزه سرمایه انسانی، تحت نظارت دکتر قلی پوراستادار دهمل ۳۴۰۰۰ را پیاده‌سازی کرد که بر اساس آن، بطور یکپارچه و منسجم همه فرایندهای منابع انسانی را آسیب‌سناسی و اثربخشی آنها را ارزیابی و سازمان را در جهت ایجاد و ارتقاء آنها یاری می‌کند.

### بورس

ارزانت‌تر از قیمت این محصول در خارج از بورس است. همچنین قیمت جهانی شمش ۳۰ درصد بالاتر از قیمتی است که در بورس کالا معامله می‌شود. اینکمی که گویند بورس مخصوصا بورس کالا ابزاری برای گرانی شده است را قویا رد می‌کنم. باید برای قیمت های خارج از بورس دنبال راه حل باشیم. در این مراسم حامد سلطانی نژاد مدیر عامل بورس کالای ایران با بیان اینکه سازمان بورس بعد از مدت ها مجوز صندوق های کالایی کشاورزی را صادر کرد.وزارت کشاورزی نیز از توسعه بازارهای کشاورزی در بورس کالا حمایت کرد. در بورس کالا بازارهای مختلفی وجود دارد که در برخی از آنها مانند بازار فیزیکی، مشتقه و مالی شاهد معاملات محصولات کشاورزی هستیم. وی ادامه داد: تفاوت بازار کشاورزی در بورس کالا این است که معامله محصولات کشاورزی در این بورس باعث استانداردسازی محصول می شود. از سسوی دیگر وقتی ابزارهای مالی ایجادشود کشاورزان امکان ورود به بازار را پیدا می کنند و راحت تر می توانند محصول خود را بفروشند. به گفته سلطانی نژاد طرح حمایتی خرید محصولات کشاورزی باعث صرفه جویی در منابع دولت شد و همچنین باعث شد بیش از ۱۰۰ هزار کشاورز به بازار دسترسی داشته باشند.

آگهی مزایده مال منقول

(چاپ الکترونیکی) – آگهی مزایده یک دستگاه خودروی سواری لیفان – به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۳۸۷/۹۹۰ شش دانگ یک دستگاه خودروی سواری لیفان تیپ XA/۲۵۰ مدل ۱۳۹۵ به رنگ مشکی دارای شناسی شماره ۱۰۷۲۶۹ شماره ۱۰۷۲۶۹ و به شماره پلاک انتظامی ۹۱ – ۳۳۷ – ۸۳ و شماره موتور ۲۳۸۴/۱۰۹۰۳۲۱۶ مورد بازداشتی پرونده اجرائی کلاسه فوق متعلق به آقای محسن حامدی نوشهری می باشد که طبق نظر کارشناس رسمی شش دانگ خودروی به مبلغ ۰۰۰۰۰۰/۱۸۲۰۰۰ ریال ارزیابی شده و خودروی مزبور پس از درخواست بستنکار خانم خانه پاننده و به موجب صورتحاصله بازداشت محلی ۰۶۷/۱۲۰۰۰ تاریخ ۲۳/۰۹/۹۹ در پارکینگ ایشار اردبیل توقیف گردیده است. با توجه به اینکه خودروی مذکور در حین انجام بازرسی از تعمیر کاران توقیف و با توجه به هزینه های فوق از محل مازاد به سپهر جلو، شبکه جلو، چراغ های جلو، گلگیر جلو راست، ایداتور، شیشه و دستگیره بیرونی درب عقب سمت راست و پلاک جلو نداشت. رودری ها بازروری صندلی عقب قرار داشت. بخشی از کاپوت جلو سمت راست صافکاری شده و نیاز به نقاشی دارد. بخش کوچکی از درب های سمت راست و بخشی از گلگیر عقب راست نیاز به صافکاری و نقاشی دارد. لاستیک ها خارجی و حدود ۵۰ درصد آج دارد. شش دانگ خودروی فوق الذکر از ساعت ۱۹/۱۲ به تاریخ ۱۳/۰۳/۹۹ روز سه شنبه در محل توقیف خودرو واقع در اردبیل – پارکینگ ایثار از طریق مزایده به فروش می رسد. متقاضیان جهت رویت خودرو می توانند با در دست داشتن این آگهی در ساعات ۰۰۰۰۰/۱۸۲۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته می شود. و طبق ماده ۱۳۶ اصلاح آیین نامه اجرا، شرکت در مزایده منوط به پرداخت ۱۰ درصد از مبلغ پایه کارشناسی و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده می باشد. برنده مزایده مکلف است ما به تفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت ۵ روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید. در صورتی که طرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ واریزی اولیه قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است در صورت وجود مازاد، و چو به احتی قیمت بایست هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد. نیم عشر و حق مزایده نقداً" وصول خواهد شد. ضمناً" چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد، مزایده روز آری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.

رییس اداره اجرای اسناد رسمی اردبیل – کشفی مقدم

### پیشروترین بانک در حوزه کار آفرینی هشتم



مدیرعامل بانک کارآفرین با راه اندازی کلینیک شعب و دفتر نوآوری و شکوفایی بانک کارآفرین به استراتژی اصلی خود یعنی حمایت از کارآفرینان بازگشت؛ روحانی که موجب شد تا بانک کار آفرین در این بخش پیشروترین بانک باشد. به گزارش روابط عمومی بانک کارآفرین، محمدرضا فرزین مدیرعامل بانک کارآفرین افزود: طی همکاری با نهاد ریاست جمهوری و با توجه به استراتژی اصلی بانک که حمایت از کارآفرینی بود؛ بیشترین تسهیلات این نهاد به سمت بانک کارآفرین آورده شد، به گفته مسوولان دولتی امری که موجب شده در این بخش به پیشروترین بانک حوزه کارآفرینی تبدیل شود. وی همچنین راه اندازی دو شعبه اری را اقدام مثبت دیگر بانک کارآفرین در سال جاری خواند و ابراز امیدواری کرد که تا پایان سال ۲ شعبه دیگر نیز به این جمع اضافه شودوی؛ سامانه منابع انسانی را از اقدامات در دست اجرا خواند که به زودی راه اندازی خواهد شد و تصریح کرد: سیستم جامع اعتبارات، سیستم اتوماسیون اداری، ایجاد و راه اندازی موسسه تأمین آتیه امید کارآفرین از دیگر اقدامات خوب سال جاری بانک بود که انجام شد. فرزین با اشاره به سهام خریداری شده از طریق راه اندازی موسسه تأمین آتیه امید کار آفرین تأکید کرد: اینکه بول همکاریا با راه اندازی موسسه تأمین آتیه امید کارآفرین ارزش پیدا کرده، اتفاق میمونی است اما باید ریز اقداماتی که در این زمینه انجام می شود بصورت شفاف به همکاران ارائه شود.

### احمد فاضلی معاون مالی بانک:

# کاهش مطالبات از دولت کیفیت دارایی های بانک صادرات ایران را افزایش می دهد

معاون مالی بانک صادرات ایران افزود: افزایش کیفیت سرمایه تاثیر قابل توجهی بر افزایش سقف ارائه تسهیلات به تولید کنندگان بزرگ و مشتریان اصلی بانک صادرات ایران خواهد داشت. فاضلی همچنین واگذاری سهام شرکت های پالایشی و برخی دیگر از سهام شرکت های معتبر بورسی به سه بانک صادرات، ملت و تجارت را اقدامی مثبت ارزیابی کرد و گفت: این اتفاق از یک سو موجب همبستگی این بانک ها با دولت شد و از سوی دیگر دستاورد خیلی مهمی برای این بانک ها دارد. معاون مالی بانک صادرات ایران تأکید کرد: این اقدام کیفیت دارایی های بانک صادرات ایران را افزایش خواهد داد و حجم مطالبات بانک صادرات ایران از دولت کاهش و در مقابل سرفصل سرمایه گذاری های (سریع المعامله) بانک را افزایش خواهد داد. فاضلی با تأکید بر اینکه شفاف سازی در خصوص صورت های مالی از اقدامات اساسی برای بانک تلقی می شود، اظهار کرد: شفافیت اطلاعات صورت های مالی بانک صادرات ایران برای آگاهی سهامداران، همکاران بانک، فعالان بازار سرمایه و برای همه کسانی که روند موفقیت های این بانک را به دلیل درصدی می کنند، اهمیت دارد هر چه قدر که این اطلاعات با سرعت و دقت بیشتر و به موقع منتشر شود، مؤثرتر واقع خواهد شد قطعا به عملکرد صحیح بانک کمک خواهد کرد.

وی افزود: سهام بانک صادرات ایران دارای ارزش ذاتی به مراتب بالاتر از قیمت بازار فعلی است که در شرایط عادی افزایش ۶۰ تا ۷۰ درصدی نرخ بازار آن دور از ذهن نیست.

تاریخی امام خمینی (ره) مبنی بر بازنگری امر گزینش برگزار شد، ضمن تسلیت ایام فاطمیه، شهادت سردار سپهبد قاسم سلیمانی و در گذشت رحمانی، قتیقه و حکیم مجاهد، آیت الله مصباح یزدی بیان داشت: سردار سلیمانی آیینۀ تمام نمای ارزش های نظام بودند و اخلاق و منش وی در راه خدمت به مردم و حفظ و صیانت از میهن اسلامی می بایست الگوی همه خدمتگزاران و کارکنان در تمامی سازمان ها و نهادها باشد.

## رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار تأکید کرد:

# بازار سرمایه عامل گرانی نیست

در ادامه از اخذ مجوز دو شرکت سهامی عام خبر داد و گفت: دو شرکت سهامی ام که یکی از آنها معدنی و دیگری پالایشی است در حال گرفتن مجوز از سازمان بورس هستند. این موضوع به جهش تولید و تأمین مالی پروژه کمک می کند. وی ادامه با اشاره به آزادسازی سهام عدالت اظهار کرد: آزادسازی سهام عدالت باعث ورود خیل عظیمی از سرمایه گذاران به بازار سرمایه شد. در حالی که این سرمایه گذاران با این بازار آشنا بودند. بنابراین باید به این نکته توجه کرد که آموزش صبر و حوصله و همچنین ورود غیر مستقیم برای سرمایه گذاری به بازدهی مناسب کمک می کند. رئیس سازمان بورس ادامه داد: بعضی از گرانی ها را کردن بورس کالا می اندازند. مخصوصاً در زمینه فولاد. در حالی که قیمت فولاد در بورس کالا ۲۰ درصد



نیز توضیح داد: اصلاح دستورالعمل گواهی سپرده کالایی تصویب دستورالعمل اجرایی خرید بین در بورس کالا، راه اندازی سلف سپرده در بورس کالا و رفع موضوعات مربوط به مالیات گواهی سپرده کالایی از اقدامات پیش روی بورس کالا است. به گفته وی ارزش بازار بورس و فرابورس در ۹ ماهه امسال ۷۰۰۰ هزار میلیارد تومان بوده و تا کنون ۳۰۰۰ هزار میلیارد تومان معامله در این دو بازار انجام شده که نشان از افزایش نقد شوندگی این بازارها است.

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار با بیان اینکه تأمین مالی در چهار بورس در سال جاری قابل مقایسه با سال گذشته نیست، گفت:

سال گذشته ۲۶۰ هزار میلیارد تومان تجهیز منابع از بازار سرمایه صورت گرفت که این میزان در ۹ ماهه امسال به ۲۷۰ هزار میلیارد تومان رسیده است.
قالبیاف اصل

مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد ضمناً خودرو فوق دارای بیمه می باشد.

تاریخ انتشار ۹۹/۱۰/۲۷

### آگهی مزایده مال غیر منقول اسناد رهنی

(چاپ الکترونیکی) – آگهی مزایده مال غیر منقول اسناد رهنی – به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۱۹۹/۹۸۰ شش دانگ یک باب مغذاری و محوطه به پلاک ۱۳۰۷ فرعی از خیابان اصلی بخش ۱۳ اردبیل با حدود و مشخصات: شمالاً: اول بطول ۵ متر راه ورود است به شارع جاده اردبیل – کر کرک دوم بطول ۲۴ متر مز اشتراکی با زمین بیاض از مشاع ۱۲۷ اصلی. شرقاً: " بطول ۷۴/۵۰ متر به مرز زمین مزروعی آقای محمد ولی سلطان زاده جز از مشاع مرقوم نهر اختصاصی مجاور است. جنوباً: " بطول ۲۸ متر مز اشتراکی است با زمین مزروعی اختیار از مشاع فوق. غرباً: " اول بطول ۴۲ متر مز اختصاصی با زمین مزروعی جمال از مشاع مذکور دوم بطول ۵/۴۵ متر به زمین مزبور سوم بطول ۸/۵۰ متر مرزیست به جوب مجاور مرقوم از مشاع ۱۲۷ اصلی و جمعا" به مساحت ۲۲۰۸ متر مربع که سند مالکیت آن در ذیل ۳۰۴۸۰ صفحه ۳۵۰ دفتر املاک جلد ۲۵۲ بنام مرحوم محرم صدقات ننه کران ثبت و صادر شده و طبق مقررات به وراث انتقال قهری یافته و به موجب اسناد رهنی شماره ۱۳۵۰۶ – ۱۳۷۲/۲۵ – ۱۳۷۲ – ۱۷۴۴۴ – ۱۳/۱۳ – ۲۶/۷/ دفتر خانه ۲۰ اردبیل در رهن بانک کشاورزی شعبه اردبیل قرار گرفته و طبق گزارش تاریخ ۱۸/۰۹/۹۹ و ۱۰/۰۹/۹۹ توسط هیات کارشناسان حائز صلاحیت به ترتیب شش دانگ محل مغذاری به مبلغ ۰۰۰۰۰/۱۴۸۰۰۰۰ ریال و امتیاز یک طبقه چاه آب نیمه عمیق با ملزومات آن به مبلغ ۰۶۰/۵۹۲/۳۹۳ ریال ارزیابی شده است. پلاک فوق در زمان ارزیابی بعنوان جایگاه پرورش اسب مورد بهره برداری بوده و در محل مورد نظر ساختمانهای متعدد موجود بوده و سالن ها انبار نگهداری و نیز بخش جزئی از ساختمان دو طبقه در داخل محدوده سند قرار دارد و مابقی خارج از سند مالکیت است. قسمت داخل سند در پشت بر قرار دارد و طبق سند با راهرو به عرض ۵ متر به معبر اصلی دسترس دارد که در حال حاضر در مسیر راهرو ساختمان سازی شده و دسترسی به معبر اصلی ملک مجاور که سایر مستحذات در آن قرار دارد صورت می گیرد – اعیانی ها شامل سالن در دو قسمت جمعا" به مساحت ۲۳۴ متر مربع با دیوار های آجری و سقف

### ملاک رقابت بانک ها در آینده میزان ارائه خدمات غیر حضوری است



مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران با بیان اینکه تحولات حوزه پلاک چین در دنیا، وضعیت بانکداری را تحت تاثیر قرار داده است، گفت: در آینده ملاک رقابت بانک ها به جای نرخ سود، سطح خدمات غیر حضوری خواهد بود. به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، دکتر علی صالح آبادی در هفتمین جلسه مجازی اتاق فکر بانک توسعه صادرات ایران، افزود: از میان خدمات ارزی، ریالی و اعتباری که از سوی بانک ها ارائه می شود، خدمات ریالی بیشترین توجه را به خود معطوف کرده و لازم است در این زمینه بالاترین کیفیت خدمات غیر حضوری به مشترکان ارائه شود. وی از مدیریت فوا بانک توسعه صادرات ایران امورشعب بانک توسعه صادرات ایران، راهکارهای انتقال خدمات ارزی بانک بر بستر الکترونیکی را بررسی و ارائه خدمات غیر حضوری در این زمینه را ارتقا دهند. مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران، گفت: در حوزه خدمات اعتباری غیر حضوری بنا داریم سامانه CBRM میل به LOS شود تا مراحل فرایند درخواست مشتری تا تصویب و ابلاغ و اجرا به طور کلی الکترونیکی انجام شود؛ در این زمینه واحد IT بانک با یکی از شرکت های تابعه بانک همکاری دارد. به گفته صالح آبادی، " بانکداری باز" جزو اولویت های بانک توسعه صادرات ایران بوده است؛ هر چند راه اندازی این سازو کار نیازمند بررسی و آمادگی بیشتر سامانه های بانک است.

معاون مالی بانک صادرات ایران از افزایش سود هر سهم (EPS) و بصادر به ۳۳۶ ریال در صورت های مالی حسابرسی شده شش ماهه اول سال ۹۹ خبر داد و از تاثیر مثبت مصوبه اخیر واگذاری ریالی به این بانک به عنوان اقدامی مثبت در افزایش کیفیت سرمایه استقبال کرد.

به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، احمد فاضلی گفت: اطلاعات صورت های مالی میان دوره ای حسابرسی شده شش ماهه ۹۹ بر روی سامانه کنال قرار گرفت و خوشبختانه EPS بانک از عدد ۳ ریال در صورت های مالی شش ماهه و ۱۳ ریال پایان سال ۹۸ به ۳۳۶ ریال برای هر سهم در پایان ۳۱ شهریور سال ۹۹ افزایش یافته است.

وی افزود: به این ترتیب کیفیت سرمایه بانک صادرات ایران نسبت به پایان سال گذشته ۲۰۷۸ درصد افزایش داشته و با توجه به برنامه های عملیاتی موجود، انتظار داریم در پایان سال جاری شاهد افزایش چند درصد دیگر در کیفیت سرمایه بانک باشیم.

فاضلی روند افزایش سرمایه بانک را نیز مورد توجه قرار داد و گفت: افزایش سرمایه از محل سلب حق تقدم، اولین بار توسط بانک صادرات ایران مطرح شد و مورد اقبال عمومی و دولتمردان قرار گرفته است، به طوری که در دولت تصویب و در مجلس شورای اسلامی مورد موافقت واقع شد. همچنین شورای نگهبان آن را تأیید کرد و از سوی ریاست محترم جمهوری به همه دستگاهها و شرکتهای بورسی ابلاغ شد. وی اظهار کرد: با وجود تهیه گزارش توضیحی، دریافت گزارش

**مدیر عامل بانک صنعت و معدن در مراسم گرامیداشت روز گزینش عنوان کرد:**

## نظام گزینش کارآمد منجر به ارتقاء سلامت اداری می شود

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار ضمن انتقاد از موضوعاتی مبنی بر اینکه بورس و مخصوصا بورس کالا باعث گرانی در جامعه شده است گفت: این موضوع را قویا تکذیب می کنم. قالبیاف اصل در آئین افتتاح نخستین صندوق های کالایی کشاورزی و آغاز معاملات گواهی سپرده کالایی خرمای مضافتی با تأکید بر اینکه بورس کالا جایگاه خوبی در اقتصاد کشور دارد اظهار کرد: این بازار به یک نهاد مهم بر کشف قیمت کالاها در کشور تبدیل شده است و اگر به دنبال تخصیص بهینه کالا و انصاف در توزیع باشیم راهی جز توسعه بورس های کالایی نداریم. وی با تأکید بر اینکه برای افزایش شفافیت در کشور باید بورس ها توسعه یابند، گفت: در بورس کالا تکلیف سرمایه گذار مشخص است و اگر هدف افزایش شفافیت باشد باید بورس های اوراق نیز توسعه یابد. قالبیاف اصل در ادامه با اشاره به ارزش معاملات در بورس کالا عنوان کرد: ارزش معاملات در کل سال گذشته در بورس کالا ۱۷۰ هزار میلیارد تومان بوده که این میزان در ۹ ماهه سال جاری به ۲۰۰ هزار میلیارد تومان رسیده است. در حال حاضر ۳۰۰ کالا در بورس کالا مورد معامله قرار می گیرند. وی در ادامه با تأکید بر لزوم توسعه ابزار در بورس کالا اظهار کرد: توسعه ابزار به مردم کمک می کند با پول خود فرصت سرمایه گذاری داشته باشند. همچنین وجود ابزارهایی مانند گواهی سپرده و صندوق های کالایی به تأمین مالی صندوق کشاورزی کمک کرده و از نوسان قیمت جلوگیری می کند. قالبیاف اصل در مورد اقدامات در دست اجرا در بورس کالا

رونوشت آگهی آقای اردشیر خانی دادخواستی به خواسته صدور گواهی حصر وراثت به وراث مرحومه شوکت خسارۀ زادی تقدیم این شورا نموده است که به کلاسه ۲۸۹-۹۹۰ ثبت و در جریان رسیدگی است و وراث حین الفت وی را به شرح زیر معرفی نموده است. ۱\_ اسد خانی به شماره شناسنامه ۰۴۰۹۵۶۹۸۵۰۴ نسبت پسر متوفی ۲\_ قدرت خانی به شماره شناسنامه ۰۰۷۰۴۱۶۹۶۰۰ نسبت پسر متوفی ۳\_ خحمت خانی شماره شناسنامه ۰۹۳۳۱۶۹۸۰۹۳۳ نسبت پسر متوفی ۴\_ اردشیر خانی شماره شناسنامه ۱۶۹۸۸۸۷۹۱ نسبت پسر متوفی ۵\_ اسماعیل خانی به شماره شناسنامه ۰۳۳۱۶۹۸۹۲۰۳ نسبت پسر متوفی ۶\_ خوش قدم خانی به شماره شناسنامه ۰۵۸۱۶۹۸۹۵۸۱ نسبت دختر متوفی ۷\_ خوش آیند خانی به شماره شناسنامه ۰۴۰۴۱۶۹۸۸۳۰۴ نسبت دختری متوفی لذا چنانچه کسی یا کسانی از متوفی فوق الذکر وصیت نامه سری یا هر گونه نوشته دیگری داشته باشد می تواند از تاریخ نشر این آگهی به مدت یک ماه به این شورا ارائه دهد و الا گواهی حصر وراثت صادر خواهد شد.

رییس شورای حل اختلاف شعبه اول شاندرمن \_ذوالفقار معاف

آگهی مزایده اتموبیل – به موجب پرونده اجرایی کلاسه ۱۲۲۵/۰۹۹۰ سحر وحدتی علیه رسول آئینه وند یک دستگاه اتموبیل سواری رانا تیپ TUه به شماره انتظامی ایران ۱۹-۹۳۶ج۷۵متعلق به رسول آئینه وند واقع در پارکینگ زمزم با مشخصات: بنزینی – نوک مدادی مدل ۱۳۹۳-اتاق تصادفی و جمع آوری شده و قسمت عقب خودرو برش داده شده است -موتور و گیربکس و جلوبندی نیاز به تعمیر دارد – لاستیک ها ۵۰ درصد کارایی دارد – چراغ های باز به تعمیرات جزئی دارد – تودوزی و تزیینات نیاز به تعمیرات کلی دارد – با قابلیت شماره گذاری و تبدیل پلاک که طبق نظر کارشناس رسمی در مورخ ۲۴/۰۹/۹۹ به مبلغ ۰۰۰۰۰۰/۷۵۰ ریال ارزیابی شده از ساعت ۱۹ مورخ ۱۲/۰۳/۹۹

روز سه شنبه در کرمانشاه فرهنگیان فاز ۱ بلوار شهید مطاعی اداره ثبت اسناد و املاک کرمانشاه- واحد اجرا از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ ۷۵۰ میلیون ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیמוש و حق مزایده نقدا وصول خواهد شد شرکت در مزایده منوط به پرداخت ۱۰ درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است برنده مزایده مکلف است ما به تفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت ۵ روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت توزیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر